

Pachet papetarie Administratia Bazinala de Apa Buzau-Ialomita

I.D.: 49430183

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 04.09.20 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 158,11 RON - 158,11 RON

Descriere: Pachetul include 1 LW000101: Banda adeziva de ambalare transparenta 48X66mm B U C 2 2.530 5.060 0.961 2 BV017112: Agrafe MemorisPrecious 28mm zincate colturi rotunjite 100/umB U C 2 0.780 1.560 0.296 3 SV91: Dosar sina plastic cu gauri B U C 50 0.664 33.190 6.306 4 BIC20001: Marker permanent BIC 2000 Negru vf. rotund B U C 1 4.714 4.714 0.896 5 BIC20002: Marker permanent BIC 2000 Albastru vf. rotund B U C 1 4.714 4.714 0.896 6 3M11011: Post-it culori pastel 38x51mm 3 buc/pachet PACHET 2 1.774 3.549 0.674 7 SE000101: Pix fara mecanism Senator seria 1000 design frosty 0.7mm. Albastru B U C 5 0.490 2.450 0.466 8 NV16031: Capsator Novus Stabil 30 coli B U C 1 23.830 23.830 4.528 9 NV030: Perforator max. 25 coli,, NOVUS Master B U C 1 27.488 27.488 5.223 10 CE005: Rigla 30 cm plastic B U C 1 1.788 1.788 0.340 11 RO35500: Suport vertical pentru documente B U C 2 12.250 24.500 4.655 12 AY84002: Cutter mic A-series 9mm sina metalica grip confortabil B U C 2 4.160 8.320 1.581 13 TI69: Fisa individuala de instructaj dom. situatiilor de urgenta B U C 15 1.130 16.950 3.220
